
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Основи на орална хигиена  

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: прв колоквиум  

Студиска програма:  Стручни стоматолошки сестри – Орални хигиенолози  

Датум на полагање: 6.04. 2026 год.  

 

 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1.   337  18 

2.    339  19 

3.    349  18,5 

4.    345  16 

5.    347    8,5 

6.    341  14 

7.    338  12 

8.    348  12 

   

   

   

   

   

Тестот носи вкупно 25 поени. 

 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 15 поени. 

 

Увид во тестот: четврток (9.04.2026) соба бр.1 Катедра за болести на устата и пародонтот во 11.00 

часот. 

 

 

 

                                                                                       Одговорен наставник  

                                                                                         Проф. д-р Стевица Ристоска  

 

 

 

 

 

 

 


